
LSAB  PRO EKSKURSIJAS 2023- 2024 
 
Pieteikties pie Elgas, tel. : 22 367 496 
 
Lūdzu sūtiet Jūsu vēlmes par  ekskursijām un to maršrutiem  uz lsab@lsab.lv.  
 

    

Ekskursijas    

    

30.09.2023-
01.10.2023 Mazūrijas ezeri un atpūta Mikolajkos  Jēkabpils 

Cena: 150 € 
 2 dienas 

14.10.2023 
 Delfīnu šovs un Jūras muzejs 

Cena: 38 € 
 

1 dienas 
 

28.10.2023 Belostoka no Jēkabpils 
Cena: 140 € 
 2 dienas 

11.11.2023 
Latvijas Šveice Vidzeme ar bānīša braucienu.Bānītim 
120 

Cena: 40 € 
 1 dienas 

18.11.2023 SPA atpūta Belostoka 
Cena: 210 € 
 3 dienas 

2023,05.10.2023, 
19.10.2023 
09.11.2023 LIDOJUMI AR EKSURSIJU STAMBULA 

Cena: 449€ 
 5 dienas 

16.12.2023 Tallina Ziemassvētku noskaņās 
Cena: 40 € 
 1 dienas 

26.12.2023-
30.12.2023 Pie Santa Klausa Lapzemē 

Cena: 560€ 
  5 dienas 

08.04.2024-
12.04.2024 STAMBULA  tulpju ziedu laikā 

Cena: 740 € 
 5 dienas 

 

mailto:lsab@lsab.lv


 
 

 

 

 

MAZŪRIJAS EZERI  UN ATPŪTA MIKOLAJKOS 

30.09 – 01.10              2 DIENAS              Cena – 150 EUR 
1.DIENA  6.00 izbraukšana no Jēkabpils. Ceļš caur Lietuvu uz Poliju, Mazūrijas reģionu.  

Stanžicki viadukts, augstākais Polijā. Goldaps. Pilsēta uz triju valstu robežām, Varmijas-

Mazurijas vojevodistē, kas kādreiz atradās Mazās Lietuvas teritorijā.                                                                                                                 

Mikolajki. Iekārtošanās viesnīcā.  

Hotel Golebjiewski ****- iespējams apmeklēt ūdens atrakciju parku! Peldbaseini, bērnu baseini, 

baseins ar mākslīgiem viļniem, ūdens kalniņi, sāls ala, 3 dazādas saunas.   
Tiem kam nenāk miegs, iespējams apmeklēt diskotēku, tā atrodas viesnīcas pagrabstāvā! Vakariņas 

viesnīcas restorānā.  

Nakts viesnīcā. Divvietīgie, trīsvietīgie numuriņi.  
                    

2.DIENA   Brokastis. Ja ir vēlēšanās, rīta pusē var apskatīt nelielo, romantisko pilsētiņu – Mikolajki, 

kas atrodas Šņardvi ezera krastā.                                                                                       Ap pulkstens 

11.00 izbraukšana mājup.                                                                                            Polija, Lietuva. Vēlu 

vakarā atgriešanās mājās. 

Cenā ietilpst: 
Autobuss, ceļa nodokļi; 

Grupas vadītāja pakalpojumi; 

1 naktis viesnīcā, divvietīgie-trīsvietīgie numuri, brokastis, vakariņas.  

Ieejas maksas apskates objektos.  

 

Viesnīcas  teritorijā atrodas:  4* viesnīca, restorāni, bāri, nakts klubs, ziemas dārzs, apģērbu veikals, 

piano bārs, rodeļu trase.  

   

Ūdens atrakciju parkā atrodas: 

• bērnu baseini, 

• baseins ar mākslīgajiem viļņiem,  

• "kalnu upe", 

• Sporta baseins ar  celiņiem, 

• dažādi nobraucamie kalniņi, 

• dažādas saunas – tvaika un sausās, ar egles, eikaliptu un Alpu garšaugu smaržu;  

• sāls istaba 

• džakuzi vannas ar jodu, bromu un jūras ūdeni 

• aukstā sauna (-30 grādi). 

Vakarā pēc akvaparka, ja neesat noguruši,  jūs gaida naktsklubs un diskotēka (ieeja iekļauta cenā). 

 

Par papildus maksu: 

• masāžas, solārijs un SPA procedūras; 

• biljards, boulings, slidotava. 

 

Papildu izdevumi: 

• ceļojumu veselības apdrošināšana: BALTA  (Par cenām interesēties rakstot vai zvanot pa mob. 

29780111,  iespējams izmantot EVAK karti, kas sniedz nepieciešamo, neatliekamo medicīnisko 

palīdzību. 

• Rodeļi, biljards, boulings,  

• SPA procedūras; 

• piemaksa par vienvietīgu numuriņu: 45 EUR (ja persona vēlas dzīvot vienvietīgā numuriņā vai, 

ja ceļojumā nepiesakās cits braucējs ar ko varētu dalīt divvietīgu numuriņu); 



• piemaksa par papildu sēdvietu autobusā: 50 EUR; 

• personīgie izdevumi. 

  

Naudas vienība Polijā – zloti (PLN). 1 PLN = ~ 0.22 EUR! 

  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:  
• Derīga LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. Novembra, vai LR pilsoņa ID karte  

  

Ceļojuma rezervēšanai nepieciešams: 

• Piesakoties ceļojumam nepieciešams norādīt datus: vārds, uzvārds, dzimšanas dati:; 

• Avansa maksājums - 50 EUR;  

• Pilna  apmaksa jāveic līdz 01.09.2023. 

• Ja ceļojuma samaksa nav veikta līdz noteiktajam datumam, JĒKABTŪR ir tiesības anulēt 

rezervāciju iepriekš par to nebrīdinot. 

 

P.S  Sēdvietu autobusā var rezervēt  pieteikšanās laikā. Tie kas būs pieteikušies vieni šim braucienam, 

un nav atmaksāta blakus sēdvieta, tiem iekāpšanas brīdī būs kāds blakussēdētājs no grupas.  

___________________________________________________________________________________ 

Delfīnu šovs un Jūras muzejs 
DLT1-8v  Rīga                        Sestdienas autobusa ekskursija 14. 

oktobrī, ar  MUNDUS 
TRAVEL  

• Pēc Klaipēdas pastaigas ar prāmi šķērsojam Kuršu lagūnu, lai pavadītu 
sajūsminošu laiku Delfinārijā  

• Lietuvas Jūru muzejā, senā cietoksnī, mīt Jūru muzejs un spilgts Akvārijs - 
vērosim lielos jūru iemītniekus peldam virs mums  

• Dienas kulminācijā - Delfīnu šovs, arvien papildināts un vienmēr spilgts!  

• Noslēgumā Lietuvas garšas atrodam Klaipēdas Akropolē 

• Ekspresbrauciens - šī ir piepildīta diena! 
1. 
 

 Izbraucam plkst. 07:00 no  stāvvietas Aspazijas bulvārī 5, Rīgā. Autobuss būs vietā 12-15 min. 
iepriekš. 
Iespējams iekāpt pa ceļam (Jaunolaine, Jelgavas Virši-A, Eleja).  
Pa ceļam stājamies tējas, kafijas / WC pauzei. 
Neilgā pastaigā daži senās Klaipēdas skata punkti. 
Pārceļamies uz Smiltini Kuršu kāpās. Pirmā iespēja - vecajā cietoksnī iekārtots moderns Jūras muzejs 
un Akvārijs ar slavenu tuneli, kurā jūras zivis redzam gan ap sevi, gan virs sevis!  
Cita iespēja tiem, kuri nedosies apmeklēt Akvāriju un Jūras muzeju, - izpētīt zvejnieku ēkas un zvejas 
kuģīšus sauszemē, pa taku un laipām sasniegt Baltijas jūras krastu, vai aiziet līdz Kuršu lagūnas 
molam.  
Tiekamies pie Delfinārija īpašajam dienas notikumam – Delfīnu šovam (šovs sākas 15:00). 
Delfinārijs piedāvā krāsainu, lieliski izveidotu šovu ar aizraujošu delfīnu priekšnesumu. Fantastiskais 
šovs tiek pastāvīgi papildināts. Augsti lēcieni, dejas ar dresētājiem, spēles ar bumbu un apļiem, pat 
gleznošana! Piedalās arī jūras lauvas. 
Pārceļamies uz cietzemi, Klaipēdas Akropolē atrodam vietu etniskām vai citām pusdienām, vai 
izvēlamies kārumus līdzi vešanai. 
 Pārbrauciens uz Latviju, viena stāšanās labierīcībām. Atgriežamies sākumpunktā līdz plkst. 22:20. 

Objektu secība var tikt mainīta.  
Ceļojuma cena: 38 EUR personai 
Cena bērnam līdz 10 gadu vecumam 34 EUR 

 

Ceļojuma cenā ir iekļauts:  
• Komfortabls transportlīdzeklis, ar kondicionētāju u.c. 

• Visas ekskursijas / aktivitātes, kā norādīts programmā, izņemot ieejas biļetes, maltītes 

• Profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi visā ceļojuma laikā 



• Izdales materiāli – sarunvalodas lapas (mācīsimies lietuviešu valodu!) 

• Klaipēdas ekskursija 
 
 

Cenā nav iekļauts (papildus izdevumi, varam uzreiz iekļaut rēķinā): 
• Delfīnu un jūras lauvu šovs 8 EUR personai (starpsezonas cena grupā) / 4 EUR skolēnam, 

studentam, senioram, bērnam no 4 g.  
Šīs biļetes rezervējam iepriekš, tāpēc lūdzam paziņot, ja piederat pie grupas, kurai paredzēta 
atlaide. 

• Prāmja biļete 1,50 EUR pieaug. / 0,75 EUR bērnam no 7 līdz 10 g. 

• Jūru muzejs / Akvārijs - individuāla izvēle, 7,50 EUR personai / 3,50 EUR senioram, skolēnam, 
studentam, bērnam no  7 g., pašiem iegādājoties biļetes. 

• Personīgie izdevumi, papildus maltītes, iepirkšanās. 

Papildus izdevumus (ieejas biļete Delfīnu šovā, prāmja biļete) aicinām apmaksāt pirms ceļojuma vai 
sagatavot precīzu naudu, ko ceļojuma sākumā nodot grupas vadītājam! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BELASTOKA IK “ Jēkabtūr” 

28 /29 OKTOBRIS           2 DIENAS      CENA – 140 EUR  

Belastoka – Podlases vojevodistes galvaspilsēta kas lepojas ar skaistu pili, nelielo 

vecpilsētu un milzīgajiem iepirkšanās centriem.... 

1.DIENA   6:00 izbraukšana no Jēkabpils.                                                                                 Vigri 

klostera kompleksa apmeklējums. No zvanu torņa paveras lielisks skats uz visu pussalu un ezeru. 

Belastoka. Belastokas uzplaukums sākās ar  neatkarīgo magnātu Janu Klemensu Braņicki, kurš pilsētā 

uzcēla  cienīgu pili pēc Versaļas parauga ar franču stila dārzu un plašu angļu parku.Netālu no pils 

atroda sstrūklaku parks, bet pašā centrā atrodas neliela, romantiska vecpilsēta. Iekārtošanās viesnīcā, 

Belastokas centrā,  HOTEL GOLEBIEWSKY  4* .                                  (iesakām līdzi paņemt 

peldmēteli un čībiņas. Dvieļi būs uz vietas) Vakariņas viesnīcā.                                                                                                                             

Brīvajā laikā iespējams apmeklēt akvaparku “TROPIKANA”, līdz pulkstens 22.00.                          

Netālu no viesnīcas atrodas T/C Alfa Centrum ar vācu veikaliem, Galeria Jurowiecka, Galeria Biala. 

2.DIENA Brokastis. Agri no rīta, tie kas vēlas apmeklēt Belastkas tirgu, dodas ar autobusu uz to. Tie 

kas nevēlas apmeklēt tirgu, paliek viesnīcā, iespējams apmeklēt atrakciju parku “TROPIKANA” no 

pulkstens 8.00.                                                                                                  Pēc tirgus apmeklējuma, 

atgriežamies viesnīcā.                                                                            Pamazām dodoties  uz māju pusi, 

iespējams apmeklēt kādu no iepirkšanās centriem.                             Akvaparkā atrodas: 

• ūdens baseins ar mākslīgajiem viļņiem; 

• peldbaseins ar peldēšanas celiņiem; 

• 3 veidu ārstniecisko sāļu džakuzi, kas uzlabos jūsu pašsajūtu, asinsriti, noņems sāpes muskuļos 

un locītavās, kā arī nodrošinās pilnīgu garīgo un fizisko relaksāciju, 

• dažādi nobraucamie ūdens slīdkalniņi;bērnu baseini;3 saunas (2 sausās un viena pirts);sāls 

istaba;aukstā sauna: ledus ala (-30 grādi). 

Piemaksa par komfortu un atlaides piemaksa 

vienvietīgu istabu viesnīcās  EUR 50 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 55  

Cenā ietilpst: 

Tūristu klases autobuss, ceļa nodokļi; 



Grupas vadītāja pakalpojumi; 

1 nakts 4* viesnīcā, divvietīgie numuri, brokastis 

Vigri klostera apmeklējums  

Papildus izdevumi:Apdrošināšana  no 3 EUR Pusdienas 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

LATVIJAS ŠVEICE. VIDZEME AR BĀNĪŠA BRAUCIENU. 

BĀNĪTIM 120! 
1 diena 

  
 Datums: 11/11/2023 

 
 

08:00 izbraukšana no Rīgas. 
Ceļš līdz Vidzemes reģionam. Kafijas pauze. 
Gulbene - pilsēta ar spārniem. Iepazīšanās ar pilsētu. 
Gulbenes dzelzceļa stacija. Depo ekskursijā uzzināsim par Bānīša vēsturi, paviesosimies “darbnīcās”, aplūkosim 
Latvijā vienīgo griezuli un pavizināsimies ar drezīnu.   
Plkst. 13:00 brauciens ar vēsturisko - vienīgo Baltijā - šaursliežu bānīti, ko velk tvaika lokomotīve. 
Gulbene – Alūksne Bānītis ir vienīgais regulāri kursējošais šaursliežu vilciens Baltijā. Ikvienam ceļot gribētājam 
caur Bānīša logu būs iespēja baudīt Vidzemes neskarto dabu 
Atraktīvs brauciens no Gulbenes līdz Stāmerienai. Gleznainā Stāmeriena 5 ezeru ielokā, tiek dēvēta par 
Gulbenes novada mazo Šveici. Elegantā Stāmerienas Sv.Ņevas Aleksandra pareizticīgo baznīca Stāmerienas 
ezera krastā, tās torņos mirdz iestrādāti kalnu kristāli.  
Stāmerienas pils – viens no spožākajiem franču neorenesanses paraugiem Latvijas muižu vidū. Ap pili izveidots 
ainavu parks.  
Ziemeļvidzemes pērle - Alūksne. Iepazīšanās ar pilsētu. Alūksnes Jaunā pils, Tempļa kalns, Glika ozoli un E. Glika 
Bībeles muzejs. 
Brīvais laiks pusdienu pauzei un pastaigai Alūksnes pils parkā. Ceļš uz mājām, vakarā ierašanās Rīgā. 
Ceļš uz mājām, vēlu vakarā ierašanās Rīgā. 
 

Cena: 40 € vienai personai 
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā 
grupas vadītāja – gida pakalpojumi  
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

Stāmerienas pils – tiks precizēts 

Personīgie tēriņi 

Brauciens ar šaursliežu bānītī (Gulbene-Stāmeriena) un Gulbenes dzelzceļa depo ekskursijā - 5 euro 

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” - info@fenikss.com 
___________________________________________________________________________________ 

SPA ATPŪTA BELOSTOKA 
Belostoka, ūdens atrakciju parks Tropikana, Augustowa 

3 dienas, 2 naktis – viesnīcās 
 

Izbraukšanas datums:  18.11.2023 
 
1. diena „Rīga – Białystok” 

Izbraukšana no Rīgas ar autobusu. Ceļš pa Latviju, Lietuvu, Poliju.  
Belostoka (Białystok). Iekārtošanās Gołębiewski 4*.  
Pūsdienas. 

mailto:info@fenikss.com


Brīvais laiks. 
Viesnīca Gołębiewski atrodas pilsētas centrā. Viesnīcas viesi var neierobežoti 
(darba laikā) apmeklēt ūdens atrakciju parku Tropikana, kurā ietilpst atpūtas 
baseins ar viļņiem (garums 15m, platums 12m, dziļums līdz 1.6m), sporta baseins 
(garums 25m, platums 12m, dziļums līdz 1.6m), džakuzī vannas: dubļu, magnija – 
kalcija, sārmaina, divi ūdens slidkalni, bērnu baseins (dziļums līdz 40cm), trīs 
saunas: divas no tām sausās un viena tvaika pirts, sāls grota, sniega ledus ala. 
Vakarā varat uzspēlēt biljardu vai apmeklēt naktsklubu. 
Nakts - viesnīcā Bjalistokā. 

  
2. diena „Białystok” 

Brokastis. Brīvais laiks. Apskates ekskursija Belostokā. 
Vēsturiskais centrs - Tirgus laukums, Rātsnams, Svētās Dievmātes katedrāle, 
pilsētas pērle - Braņicku pils. Pēc ekskursijas tirdzniecības centra apmeklejums. 
Brīvais laiks ūdens parka Tropikana.  
Nakts - viesnīcā Bjalistokā. 

  
3. diena „Białystok - Augustów - Rīga” 

Brokastis. Izbraukšana no viesnīcas. 
Augustova (Augustów) - šī nelielā kūrortpilsēta Polijas ziemeļaustrumos lepojas ar 
XIX. gs. tehnikas brīnumu - Augustovas kanālu, kas savieno Vislas un Nemūnas 
ūdens ceļus.  
Ceļš pa Poliju, Lietuvu, Latviju. 
Vēlu vakarā ierašanās Rīgā. 

 
Cena:  210€ vienai personai  

 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā (gaisa kondicionētājs, audio/video, 
WC) 
• 2 naktsmītne 4* viesnīcā Gołębiewski Bjalistokā  
• 2 pūsdienas un 2 brokastis viesnīcā Gołębiewski  
• ūdens parka Tropikana apmeklējums viesnīcā Gołębiewski  
• grupas vadītāja – gida pakalpojumi 
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

• piemaksa par papildus sēdvietu autobusā - 45€ 
• piemaksa par izmitināšanu vienvietīgā istabā - 55€ 
• medicīniskā apdrošināšana - no 0.95€ dienā 
 
• ekskursija Bjalistokā krievu valodā – 10€  

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” – Ģertrūdes iela 33/35-601, Rīga - tālrunis 27521137 - info@fenikss.com 

 

Stambula /05.10.,19.10.,09.11. 2023 

3*viesnīcā – pēc fortūnas sistēmas ar brokastīm (cena vienam pieaugušajam)  

449 € + EKSKURSIJU-TRANSPORTA PAKETE 159 € 

CEĻOJUMA CENĀ IEKĻAUTS :Transporta apkalpošana 

Grupas vadītāja pakalpojumi 

4 naktis 3* viesnīcā ar brokastīm (viena vieta divvietīgā numuriņā) 

Rokas bagāža līdz 8 kg (izmēri: 56 x 45 x 25 cm) 

Lidojums Rīga-Stambula-Rīga (Turkish Airlines) 

mailto:info@fenikss.com


Bagāža līdz 23 kg 

EKSKURSIJU-TRANSPORTA PAKETE 159 € 

Transporta pakalpojumi   

Gājēju ekskursija “Konstantinopolē”   

Apskates ekskursija Stambulā   

Ekskursijas brauciens “Beijouglu rajons, Dolmabahce” 
 

Precīzs laiks un tikšanās tiks norādīts mūsu mājas lapas sadaļā “Klientiem /izbraukšanas grafiks” 2 dienas pirms tūres 

1. DIENA.Tikšanās lidostā Lidojums Rīga-Stambula.Transfērs no lidostas uz viesnīcu.Iekārtošanās, atpūta. 

2. DIENABrokastis.Apskates ekskursija Stambulā.Ekskursijas laikā dosimies Stambulas Āzijas daļā, šķērsojot Bosfora tiltu. Uzkāpsim priežu pakalnā un 

apskatīsim pilsētu no putna lidojuma augstuma.Tālāk dosimies uz 19. gs. “Beilerbei pils” sultānu vasaras rezidenci (ieejas biļetes ~130 TL). Tad dosimies 

Bosfora krastmalā.Brīvs laiks. Iespēja paēst pusdienas.Ekskursijas turpinājumā dosimies Stambulas Eiropas daļā. Redzēsim Konstantinopoles mūra sienas 

gar Marmora jūru un Zelta raga līci, baudot līča piedāvātās ainavas.Ekskursijas turpinājumā ceļš uz grieķu patriarhiju, kur atrodas svēto pīšļi un kolonna, 

kurā Kristus tika krustā piesists.Brīvs laiks.Atgriešanās viesnīcā. Atpūta. 

3. DIENABrokastis.Gājēju ekskursija “Konstantinopolē”.Ekskursijas laikā redzēsim Antīko hipodromu, kur notika ratu sacīkstes un līdz mūsu dienām 

saglabājušies: Ēģiptes obelisks, serpentīna kolonna, ažūra kolonna un vācu avots.Tālāk mēs apmeklēsim Zilo mošeju (Sultāna Ahmeda mošeju), Sofijas 

katedrāle, kur islāms un kristietība vienlaicīgi atrodas zem viena kupola (ieejas biļete ~72 TL)Uzmanību! Pamatojoties uz 2020. gada jūlijā Turcijas varas 

iestāžu pieņemto lēmumu Aija-Sofijas muzejs tiek pārveidots par mošeju. Līdz ar to augstāk minētā objekta apmeklējums ir kļuvis par brīvu, bet, 

apmeklējuma laikā ir obligāti jāievēro tradicionālos mošejas apmeklējuma noteikumus: jānovelk ielas apavi pie ieejas, jābūt atbilstošam apģērbam, 

apmeklēt mošeju lūgšanu laikā - nav atļauts, lai netraucētu tiem kas ir atnākuši uz lūgšanas ceremonijuTālāk dosimies uz seno pazemes rezervuāru 

“Bazilika cisterna” (Yerebatan Sarnici) (ieejas biļete ~300 TL). Tad cisterna tika pamesta, līdz pat 20. gadsimta 80. gadiem tā tika aizmirsta. Šeit ir skaists 

apgaismojums, un ūdens līmenis ir aptuveni 50 cm. Bazilika cisternā tika filmētas dažādas filmas, piemēram, “Odisejs”, “Džeimss Bonds”.Tad Topkapi 

sultānu pils apskate (ieejas biļete ~650 TL), kas līdz 19. gs. bija turku padišahu rezidence. Mūsdienās pili uzskata par vienu no interesantākajiem Stambulas 

muzejiem un apskates vietām.Ekskursijas nobeigumā apmeklēsim “Zelta tirgu”.Brīvs laiks. Atgriešanās viesnīcā. 

4. DIENABrokastis.Ekskursijas brauciens “Beijouglu rajons, Dolmabahce”.Dolmabahce pils (ieejas biļete ~450 TL).Lielisko Dolmabahce pili var nosaukt 

par Turcijai netipiskāku monarhu rezidenci, kas atrodas Stambulā. Pils tika uzcelta, lai sacenstos ar Eiropas valdnieku greznajām pilīm. Pils baroka stilā 

Bosfora krastos ieguvusi īpašu šarmu, skaistumu un varenību.Tālāk brīvs laiks, iespēja paēst pusdienas.Pēc vēlēšanās, brauciens ar kuģīti pa Bosforu 

(piemaksa 25 EUR. Minimāls cilvēku skaits: 20).Brīvs laiks. Atgriešanās viesnīcā. 

5. DIENA.Brokastis.Transfērs uz Stambulas lidostu.Lidojums Stambula-Rīga 

PAPILDUS JŪS VARAT IEGĀDĀTIES 

Piemaksa lidojumiem no Tallinas no 100.00€  

Piemaksa par izmitināšanu 4* viesnīca no 100.00€  

Obligāta piemaksa par dzīvošanu vienvietīgā numuriņā 100.00€  

APMAKSA UZ VIETAS Ieejas biļetes apskates un izklaides vietās 

Tūrisma nodeva, kura tiek ieturēta no visiem tūristiem, kas iebrauc un uzturās valstī. Nodevas apmērus nosaka 

konkrētās valsts vietējās municipalitātes administrācija 

Brauciens pa Bosforu ar kuģīti - 15€ (minimāls cilvēku skaits: 20) 

SVARĪGA INFORMĀCIJA 

Precīzu laiku lūdzam skatīties mūsu mājas lapā sadaļā "Izbraukšanas grafiks" 1-2 dienas pirms brauciena 

Grupas vadītājs ir tiesīgs mainīt ekskursiju dienas un laiku kārtību neizmainot pašu tūres programmu 

Lūgums pievērst uzmanību, ka tūres cena var mainīties, sakarā ar aviobiļešu sadārdzinājumu 

Brīvs laiks būs paredzēts ja nebūs neparedzēti apstākļi, satiksmes sastrēgumi un citas atkāpes no grafika 

Ceļošanai uz Šengenas un Eiropas Savienības valstīm, visām Latvijas pilsoņu un Latvijas nepilsoņu pasēm jābūt 

derīgām līdz ceļojuma beigām 

Ceļošanai ārpus Šengenas un Eiropas Savienības, visām pasēm jābūt derīgām vismaz 6 mēnešus pēc ceļojuma 

beigām 

Ceļošanai ārpus Šengenas nav derīgas Latvijas pilsoņa un nepilsoņa pases ar derīguma termiņu 50 gadu (izdotas līdz 

19.11.2007) 

Latvijas Nepilsoņi nevar ceļot ārpus Latvijas ar ID karti 

Aviokompānija Ryanair un Wizz Air – nepiedāvā iespēju lidmašīnā sēdēt kopā. Ja lidojuma laikā vēlēties sēdēt kopā 

– precizējiet piemaksu par šo pakalpojumu pie menedžera 

Ekskursijas notiek gida pavadībā krievu valodā 



Pirms ceļojuma rezervēšanas, lūdzam obligāti apmeklēt sadaļu SVARĪGA INFORMĀCIJA 

Tūrisma pakalpojumu sniegšanas līguma paraugs 

SVARĪGI!: Informācija par ieceļošanas noteikumiem laika gaitā var mainīties, un konkrētās valstis var uzlikt 

papildu ierobežojumus. INTERLUX Travel nav atbildīgs attiecībā uz dažādiem nacionālajiem noteikumiem, 

izmaiņām un katras valdības lēmumiem. Valsts iestāžu izvirzītie noteikumi nedod ceļotājam tiesības atcelt 

komplekso ceļojuma līgumu un atgūt samaksāto naudu, samazināt cenu un / vai pieprasīt kompensāciju. 
 

 

 

TALLINA ZIEMASSVĒTKU NOSKAŅĀS 
1 diena 

 
1. diena 
16/12/2023 

“Rīga – Tallinn – Rīga” 
07:00 rīta izbraukšana no Rīgas. 
Ceļš pa Latviju, Igauniju.  
Tallina (Tallinn/Reval/Ревель).  
Ekskursija Tallinas vecpilsētā. Augšpilsēta – pilsētas nocietinājumi, skatu laukumi, Doma 
baznīca, Aleksandra Ņevska katedrāle. Lejpilsēta – Rātsnams un Rātsnama laukums.  
Ziemassvētku tirdziņš. Pasaulslavenais Tallinas Ziemassvētku tirdziņš, kas izvietojies pilsētas 
Rātslaukumā un izrotāts ar kvēlojošām Ziemassvētku eglītēm ir absolūts "Must have", ko 
redzēt un apmeklēt brīvdienu laikā. Ziemassvētku vecītis un viņa ziemeļbrieži iepriecina 
bērnus, mazajās bodītēs apmeklētāji var iegādāties rokdarbu izstrādājumus un dažādas 
uzkodas. Pilsētas galvenā Egle rotās Rātslaukumu, turpat jūs varat apbrīnot pilsētas mākslas un 
gaismas instalācijas, kā arī piedalīties radošajās darbnīcās un pasākumos visā pilsētā. 
Brīvais laiks. 
Ceļš pa Igauniju, Latviju.  
Vēlu vakarā - ierašanās Rīgā.  

 
Cena: 40€ vienai personai 
 
Ceļojuma cenā ietilpst :  
• transporta pakalpojumi ar komfortablu autobusu ceļojuma laikā  
• ekskursija Tallinā  
• grupas vadītāja pakalpojumi  
 

Ceļojuma cenā neietilpst : 

• medicīniskā apdrošināšana 
• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos  
• pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, sabiedriskais transports 
 

 

Tūroperators SIA “Fēnikss Ceļojumi” – tālrunis 27521137 - info@fenikss.com 

 
___________________________________________________________________________________ 
 

 

https://interluxtravel.lv/clients_info
https://interluxtravel.lv/ligums.pdf
https://www.visitestonia.com/lv/tallinas-ziemassv%C4%93tku-tirdzi%C5%86s?site_preference=normal


 

 

 

 

Ceļojumi 2023!  

 
Viens no dzīves skaistākajiem brīžiem bij tas, ka mēs visi gaidījām lielos brīnumus…. 

Ziemassvētku eglīti, Salavecīti ar lielo dāvanu maisu, eglīti ar spožām svecītēm un 

mirdzošām mantiņām eglīšu zaros…Vai nebūtu laiks mums atcerēties bērnību – dziļās 

sniega kupenas un Ziemassvētku burvību? Man šķiet ka ir laiks, lai dotos ceļā… uz 

Lapzemi, aiz polārā loka…… 

26. – 30. DECEMBRIS 

1.DIENA    26.DECEMBRIS,  otrdiena                        
6.00  izbraukšana no Jēkabpils. 8.00 izbraukšana no Rīgas.                   

Prāmis TALLINK Megastar, dosimies uz Somiju.                       

Nakts viesnīcā Lahti. 
2.DIENA  27.DECEMBRIS,  trešdiena                                                                              

Brokastis. Pārbrauciens uz Lapzemi. Pa ceļam apstāsimies 

Vaskikello, kur aplūkosim zvanu kolekciju, kurā savākti vairāk 

kā 1000 zvaniņu kopijas no visas pasaules.                                                                                       

Nakts viesnīcā  

3. DIENA 28. DECEMBRIS, ceturtdiena                      
Brokastis. Ceļojums uz Santa Clausa rezidenci, kas atrodas uz 

Polārā loka!  Napapiiri - Santa Clausa ciematā apmeklēsim 

Salatēva ofisu, būs iespējams arī nofotografēties ar Santa 

Clausu. Santa Clausa pasts un  suvenīru bodītes.  

Santa parkā iepazīsimies ar Santa Clausa palīgiem – elfiem. Apmeklēsim elfu darbnīcu, piparkūku 

ceptuvi pie Klausa kundzes, elfu skolu, Santa Clausa kabinets, Kaligrāfijas skola, Ledus galerija un 

ledus bārs.  

Pazemes Polārā loka šķēršošana. Pastāv daudz dažādu iespēju kā šķērsot Polāro loku, bet ir tikai 

viena vieta pasaulē, kur var to šķērsot zem zemes, 50 metru dziļumā! Neviens piedzīvojumu meklētājs 

nepalaidīs garām iespēju pierādīt savu drosmi un saņemot Sertifikātu par pazemes Polārā loka 

šķēršošanu!.                                                                                                    Iespējams vizināties ar 

suņu un briežu pajūgiem.                                                                 Nakts viesnīcā  

4.DIENA  29. DECEMBBRIS, piektdiena                                                                                               
Brokastis.  Ranua – vienīgais arktiskais zoodārzs pasaulē. Šeit aplūkosi dzīvniekus kas dzīvo polārā 

loka apvidū: polārlāči, polārlapsas, muskusvērši, brūnie lāči, vilki, mežacūkas, pūces u.c. Zooloģiskā 

parka restorāns pārsteigs ar nacionālajiem ēdieniem no brieža, kas gatavoti pēc senām receptēm.  

Firmas Fazer saldumu veikala apmeklējums, kurā par saprātīgām cenām iespējams nopirkt kaut ko 

mājās palicējiem.                                                                                    Nakts viesnīcā, Jiveskilā.                                                                                   

5.diena  30.DECEMBRIS, sestdiena                                                                                                   
Brokastis. Brauciens uz Helsinkiem.                                                                                                   

Prāmis 13.30 -15.30 Helsinki – Tallina.                                                                                         

Atgriešanās mājās ap 21.00 esam Rīgā, ap pulkstens 23.00 esam Jēkabpilī.  

PPiiee  SSaannttaa  CCllaauussaa  

LLaappzzeemmēē  



Cena –  560 EUR 

Cenā ietilpst:                                                                                                            
Komfortabls autobuss;                                                                                                                              

Grupas vadītāja pakalpojumi,                                                                                                             

Prāmis Tallina – Helsinki – Tallina                                                                                                         4 

naktis  3* viesnīcās Somijā (vai kotedžās), brokastis                                                                                                 

Santa Parka apmeklējums 

Papildus izmaksas: 

Foto ar Santu – no 30 eur 

Polārā loka šķērsošanas sertifikāts – 5 eur 

Vēstules nosūtīšana no Santa Clausa pasta – 5 eur 

Ranu zoo – 23.50 EUR (bērniem no 4-14.gadiem 17eur)  

Izbraukums ar briežu pajūgiem pie arktiskā zoo (500m gara distance) – 18eur 

Suņu pajūgos  ~ 30 eur  

Apdrošināšana 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

Līdz 20.oktobrim iemaksāt – 100 eur 

Atlikušo summu samaksāt līdz – 5.decembrim 

Atteikšanās gadījumā: 

Līdz 1.novembrim zaudē – 50 eur 

Pēc 25.oktobra – 150eur 

Atsakoties pēc 25.novembra  – zaudē visu summu. 

 

 

IK „Jēkabtūr”,  mob.+371 29780111 

e-mail jekabtur@inbox.lv 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

STAMBULA – TULPJU ZIEDĒŠANAS LAIKĀ 

Stambula – pilsēta, kur sastopas un sajaucas pasaules kultūra un aromāti. Tai cauri tek Bosforas jūras 

šaurums, kas škir un vieno Eiropu ar Āziju.   Šī ir austrumu žilbinošā skaistule. To tāpat kā Londonu, 

Parīzi un Ņujorku dēvē par vienu no pasaules varenākajām pilsētām.    

 

 

 

 

IK “ Jēkabtūr”  

08.04 – 12.04.2024    Cena – 740 EUR  

1.DIENA  8.APRĪLIS   pirmdiena    Pulcēšanās  Rīgas lidostā, pie Turkish Airlines stenda, 2 stundas 

pirms izlidošanas.  11.30 – 14.50   AVIO Rīga – Stambula (Turkish Airlines).                                                 

Ielidošana Stambulā. Transfērs uz viesnīcu.                                                                                                

Ja ir vēlēšanās, var apmeklēt virpuļojošo dervīšu šovu.  4* viesnīcā Stambulā                                                                   

2.DIENA  9.APRĪLIS, otrdiena  STAMBULAS VĒSTURISKĀ DAĻA  

Brokastis. Ekskursija Stambulā ar vietējo gidu krievu valodā. 

Zilā mošeja, jeb Sultana Ahmeda mošeja. Viena no musulmaņu lielākajām svētvietām.                                                                                     

Hipodroma laukums – senās Konstantinopeles sirds, rotāts ar trim kolonnām: Ēģiptiešu, Grieķu un 

Bizantijas. Svētās Sofijas katedrāle – viens no pasaules arhitektūras šedevriem. Katedrāle pārsteidz ar 

viduslaiku mozaīku un fresku bagāto kolekciju.  

Pusdienas vietējā kafejnīcā.  

Topkapi pils komplekss – osmaņu imperatoru galvenā residence un bagātību glabātāja.  Šis pils 

komplekss atrodas pakalnā ar skatu uz Bosfora līci. Suleimana mošeja.   

Basilikas cisterna – veldzējoša pazemes ūdenskrātuve.“Grand Bazar”, viens no lielākajiem tirgiem 

pasaulē. Bagātīga izvēle ādas, zīda, kašmira,saldumu un protams arī zelta izstrādājumiem!                                                                      



Vakarā ķermeņa un gara atveldzei piedāvājam Turku pirts apmeklējumu (par papildus samaksu, 

pieteikties laicīgi).Nakts 4* viesnīcā Stambulā  

3.DIENA  10.APRĪLIS, trešdiena  TULPES UN BOSFORAS KRUĪZS 

Brokastis.  Rīta pusē Zelta raga rajons. Garšvielu tirgus – austrumu tirgus pasaule: dažādi aromāti, 

garšas, smaržas, kafija, tēja, dažādi saldumi. Dolmabahčes pils - krāšņākā un dārgākā Osmaņu pils, 

saukta arī par Stambulas Versaļu. Emirgan parks – Stambulas tulpju festivāla galvenais centrs.  

Camlica kalns -  Stambulas augstākais pakalns ar skaistiem ziedu stādījumiem…                                               

Kruīzs pa Bosforas jūras šaurumu, starp Eiropu un Āziju. Naksnīgā Stambula vērojama no kuģīša klāja: 

savrupmājas, modernās pilis, cietokšņi un izgaismotie tilti. Vakariņas un turku nakts šovs uz kuģīša. Nakts 4* 

viesnīcā Stambulā 
4.DIENA  11.APRĪLIS, ceturtdiena STAMBULAS MAZIE MIKRORAJONI 

Brokastis. Stambulas rajoni - Istiklal, Bebek, Karaköy, Camlika kalns, Balata un  Galata tornis…. 
Istiklal iela – ar neskaitāmām bodītēm, luksus viesnīcām, muzejiem un kafejnīcām.                       

Karaköy  - ebreju rajons ar krāsainām mājiņām un romantiskām ieliņām. 

Pusdienas vietējā restorānā.Balata un Bebek mikrorajoni. Romantiski, krāsaini ar savu vēsturisko 

šarmu.Galatas tornis - būvēts 1348.gadā. It īpaši te skaisti ir vakara stundās. No torņa paveras 

brīnišķīgs skats uz pilsētu kas ietērpta vakara gaismā. Nakts 4* viesnīcā, Stambulā  

5.DIENA  12.APRĪLIS, piektdiena LAIKS DOTIES MĀJĀS! 

Brokastis.  Laiks nelielai atpūtai un suvenīru iegādei. Transfērs uz lidostu.  

16.15 – 19.25 AVIO Stambula – Rīga, Turkish Airlines   

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• Turkish Airlines  lidojumi Rīga – Stambula – Rīga, lidostu nodokļi, rokas bagāža 8 kg, nododamā 

bagāža 23 kg,  

• transfērs no/uz lidostas,  

• transporta pakalpojumi ekskursijas laikā;  

• 4 naktis 4* viesnīcā, divvietīgos numuros,  

• Jēkabtūr grupas vadītāja pakalpojumi un vietējais gids (krievu valodā);   

• Ceļojuma apdrošināšana - BALTA;  

• 4 brokastis, 3 pusdienas  

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksas objektos un vakariņas 

• Jēkabtūr patur tiesības apskates objektus mainīt vietām, ja tos iesaka vietējais gids laika apstākļu 

mdēļ.  

• Valūta 100  TRY (Turcijas lira) = 4,65 EUR 

 

Iespējamās papildizmaksas:   

Topkapi pils 26 eur 

Dolmabahčes pils 24 eur 

Galatas tornis  15 eur  

Basilikas cisterna 15 eur 

                                             Kopā:  80 eur  

Dervīšu šovs 40  EUR 

Kruīzs ar vakariņām pa Bosforu 60 EUR 

Turku pirtis – HAMMAM ~ 90 eur 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

LR pilsoņa pase, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās. 

Nepilngadīgajiem: dzimšanas apliecība (vai notariāli apstiprināta tās kopija),  pase, notariāli 

apstiprināta viena vecāka atļauja;   

Latvijas nepilsoņiem ieceļošanai Turcijā nepieciešama vīza! 

 

Pieteikšanās ceļojumam:  

Avanss Otra iemaksa Pilna summa 

240 EUR Līdz 08.01. – 200 EUR Līdz 08.03.2024 

P.S Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, Jēkabtūr patur tiesības anulēt jūsu rezervāciju par to jūs 

nebrīdinot.  

Piesakoties ceļojumam, jānorāda precīzus datus: vārds, uzvārds, personas kods, pases numurs un 

derīguma termiņš.  



Atteikšanās no ceļojuma:  

Atteikšanās datums:  Līdz 08.01 Pēc 08.01  Pēc 08.03 

Zaudētā summa:  150 EUR 300 EUR Visa summa 

 

 
 
 


